关于 2025 年部分节假日休市安排的通知

郑商函〔2024〕829 号

各会员单位：

根据中国证监会有关通知精神，现将郑州商品交易所

2025年节假日休市安排通知如下：

（一）元旦：1 月 1 日（星期三）休市，1 月 2 日（星

期四）起照常开市。2024年 12月 31日（星期二）晚上不进

行夜盘交易。

（二）春节：1月 28日（星期二）至 2月 4日（星期二）

休市，2月 5日（星期三）起照常开市。1月 26日（星期日）、

2月 8日（星期六）为周末休市。1月 27日（星期一）晚上

不进行夜盘交易。

（三）清明节：4月 4日（星期五）至 4 月 6 日（星期

日）休市，4 月 7 日（星期一）起照常开市。4 月 3 日（星

期四）晚上不进行夜盘交易。

（四）劳动节：5月 1日（星期四）至 5 月 5 日（星期

一）休市，5月 6日（星期二）起照常开市。4月 27日（星

期日）为周末休市。4月 30日（星期三）晚上不进行夜盘交

易。

（五）端午节：5月 31日（星期六）至 6月 2日（星期

一）休市，6月 3日（星期二）起照常开市。5月 30日（星

期五）晚上不进行夜盘交易。

（六）国庆节、中秋节：10月 1日（星期三）至 10月

8 日（星期三）休市，10 月 9 日（星期四）起照常开市。9

月 28日（星期日）、10月 11日（星期六）为周末休市。9

月 30日（星期二）晚上不进行夜盘交易。

特此通知。

郑州商品交易所

2024年 12月 24日